

ПАО СБЕРБАНК г Москва		БИК	044525225
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225
ИНН 7723899897	КПП 504001001	Сч. №	40702810640000004256
ООО "КОМПАНИЯ СТС ИЗОЛЯЦИЯ"			
Получатель			

Счет на оплату № 2423 от 21 октября 2020 г.

Поставщик **ООО "КОМПАНИЯ СТС ИЗОЛЯЦИЯ", ИНН 7723899897, КПП 504001001, 140104,**
(Исполнитель) **Московская обл, Раменский р-н, Раменское г, Десантная ул, дом № 10, оф.24, тел.:**
8 (495) 660-11-08, 8 (499) 271-38-94

Покупатель **ООО "КТС", ИНН 5024115112, КПП 503101001, 142450, Московская область,**
(Заказчик) **Ногинский район, г. Старая Кулавна, ул. Большая Московская д.3, тел.: (499)**
657-98-55, (496)519-61-62

Основание: **Основной договор**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	000001211	Труба ст.э/св 325x7,0/450 ППУ-ПЭ-сп	406	пог.м	4 500,00	1 827 000,00
2	000002105	Комплект стыков муфт. 325/450 ППУ-ПЭ	46	шт	2 510,00	115 460,00
3	Цр000032776	Компенсатор сильф. (КСО) Ду300 300-16-180 ст. э/св 325/450 ППУ-ПЭ-сп	2	шт	62 335,00	124 670,00
4	000001217	Тройник ст.э/св.325/450--76/140 ППУ-ПЭ-сп	4	шт	10 425,00	41 700,00
5	Цр000021355	Тройник ст.э/св.325/450--57/125 ППУ-ПЭ-сп	2	шт	10 200,00	20 400,00
6	Цр000004897	Тройник ст.э/св.325/450--159/250 ППУ-ПЭ-сп	2	шт	11 000,00	22 000,00
7	000000004	Автоперевозка	3	шт	14 000,00	42 000,00

Итого: 2 193 230,00

Сумма НДС: 438 646,00

Всего к оплате: 2 631 876,00

Всего наименований 7, на сумму 2 631 876,00 руб.

Два миллиона шестьсот тридцать одна тысяча восемьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 26.10.2020

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель

Мерзляков В. Н.

Бухгалтер

Тюрина С. Н.





ИСС, ООО

Адрес: 141006, Московская обл, Мытищи г, Олимпийский пр-кт, дом N 29А, помещение 317

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 5029185811	КПП 502901001	Сч. №	40702810702580000328
Получатель ИСС, ООО			
Банк получателя АО "АЛЬФА-БАНК"		БИК	044525593
		Сч. №	30101810200000000593

Счет № 2020103410 от 21 октября 2020 года

Плательщик: ООО «Купавинские Тепловые Сети» ИНН: 5024115112

Грузополучатель: ООО «Купавинские Тепловые Сети» ИНН: 5024115112

	наименование	ед. изм.	кол-во	цена, руб.	налог, %	сумма, руб.
1	Труба э/св 325x7/450 ППУ ПЭ	м	406	5 607,80	20,00	2 276 766,80
2	КЗС 325/450 (компонент А+В, муфта ПЭ)	шт.	46	3 408,90	20,00	156 809,40
3	Компенсатор сильфонный СКУ э/св 325x7/450(Ду300)-16-180 ППУ ПЭ	шт.	2	85 144,40	20,00	170 288,80
4	Тройниковое отв. э/св 325x7/450-76x3,5/140 ППУ ПЭ L=1800 L1=1180	шт.	4	23 327,70	20,00	93 310,80
5	Тройниковое отв. э/св 325x7/450-57x3,5/125 ППУ ПЭ L=1800 L1=1170	шт.	2	22 808,50	20,00	45 617,00
6	Тройниковое отв. э/св 325x7/450-159x4,5/125 ППУ ПЭ L=1800 L1=1230	шт.	2	28 671,50	20,00	57 343,00
7	Доставка	шт.	2	19 500,00	20,00	39 000,00

Итого: 2 839 135,80

В том числе НДС: 473 189,30

Примечание:

Счет с указанными условиями действителен к оплате в течение ТРЕХ банковских дней.

Условия:

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Отгрузка товара осуществляется при наличии оригинала доверенности либо печати.

Всего наименований 7, на сумму 2 839 135,80 руб.

Два миллиона восемьсот тридцать девять тысяч сто тридцать пять рублей восемьдесят копеек

Исполнительный директор (приказ №2 от 03.12.2018)

Бобчик А.В.



ВАДИС-центр/ИНН 772013194: <Без темы>

ВАДИС

технологии изолированные ППУ трубы ЦЕНТР

www.vadiscentr.ru, teploteplo@yandex.ru

тел. (495) 527-43-30; 527-62-54; 527-61-21
www.vadiscentr.ru, teploteplo@yandex.ru

ООО "ВАДИС-центр"

ИНН 7720132194 КПП 772001001

Адрес: 111141, г. Москва, 2-ой пр-д Перова Поля, д.9

Реквизиты: Р/сч 40702810000000240559

в ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г.Москва

К/сч 30101810400000000555 БИК 044525555

Счет № 2148 от "22" октября 2020г.

ЗАКАЗЧИК: ООО "КТС"

Труба и фасон/изделия в ППУ-изоляции соответствуют ГОСТ 30732-2006 с СОДК

Товары (работы, услуги)	Ед.	Кол-во	Цена с НДС	Сумма
Труба эсв ст. Д 325x7,0-1-ППУ-ПЭ/450 ГОСТ 10705-80 сталь 20	п.м.	406	6 028,00	2 447 368,00
СКУ ст. Ду 300x7,0-16-180-1-ППУ-ПЭ	шт.	2	112 469,00	224 938,00
Тройниковое ответвление ст. Д 325x7,0-76x4,0-1-ППУ-ПЭ	шт.	4	16 965,00	67 860,00
Тройниковое ответвление ст. Д 325x7,0-57x4,0-1-ППУ-ПЭ	шт.	2	16 402,00	32 804,00
Тройниковое ответвление ст. Д 325x7,0-159x5,0-1-ППУ-ПЭ	шт.	2	21 892,00	43 784,00
Комп. мат. д/изол. стык. "Муфта" Д 325/450	комп.	46	4 155,00	191 130,00
Доставка (г. Старая Купавна, ул. Трудовая, д. 19А)	рейс	3	13 500,00	40 500,00
ИТОГО :				3 048 384,00
в т.ч. НДС 20%				508 064,00

Генеральный директор

В.В. Балинский

Главный бухгалтер

В.Н. Глумова

Исполнитель: Макарова Елена тел: (495) 527 43 30 доб. 113; +7-909-906-78-65

***Изменения в заказе не допускаются после передачи его в производство.*

Внимание!!! Перед оплатой счета проверяйте диаметры, оболочку и количество продукции.